[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Артёмовское сельское поселение»

Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
11.05.2023г.                                    № 59                            п. Новокадамово
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Артемовское сельское поселение»»

В целях эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Артемовского сельского поселения в части градостроительных регламентов:

1.1. Включить в условно разрешенные виды использования вид «Бытовое обслуживание» с кодом 3.3, утвержденный Приказом Росреестра от 10 ноября 2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", в следующую территориальную зону:

- производственная зона (П-1)

Категория земель - Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Артемовского сельского поселения                            В.В. Ситникова
2